COMUNE DI MONTASOLA
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2017 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Missione,

Programma, Titolo

Missione 1

Missione 2

Missione 3

Missione 4

Missione 5

Missione 6

Missione 7

Missione 8

Missione 9

Missione 10

Missione 11

Denominazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Giustizia

Ordine pubblico e sicurezza

Istruzione e diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita

culturali

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Turismo

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e

dell'ambiente

Trasporti e diritto alla mobilita

Soccorso civile

Residui Passivi al
01/01/2017 (RS)

Previsioni Definitive
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

di Cassa (CS)

314.644,59
1.125.100,00
1.439.744,59

1.166,67
1.000,00
2.166,67

23.300,00
23.300,00
46.600,00

33.978,28
484.262,00
518.240,28

6.063,02
5.300,00
11.363,02

6.709,29
6.700,00
13.409,29

21.270,91
267.400,00
288.670,91

59.532,89
26.500,00
86.032,89

107.869,36
403.132,00
511.001,36

85.287,02
1.809.634,00
1.894.921,02

7.000,00
7.900,00
14.900,00

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
P

PR
PC
TP

PR
PC
P

PR
PC
TP

PR
PC
P

PR
PC
TP

PR
PC
P

PR
PC
TP

PR
PC
P

PR
PC
TP

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

87.855,03 R
226.747,85| |
314.602,88 FPV

0,00/ R
0,00 1
0,00/ FPV

0,000 R
0,00 |
0,00/ FPV

0,000 R
2.560,00| |
2.560,00/FPV

2.500,00 R
0,00 |
2.500,00|FPV

366,000 R
5.536,78| |
5.902,78 FPV

3.000,00| R
18.134,00/ |
21.134,00 FPV

10.099,70| R
0,00 1
10.099,70 FPV

6.750,33| R
3.889,75 |
10.640,08 FPV

17.017,84| R
40.461,30 |
57.479,14 FPV

2.000,00 R
3.593,25 |
5.593,25/FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

-5.720,11
353.867,90 ECP
0,00

0,00
1.000,00 ECP
0,00

0,00
23.300,00 ECP
0,00

0,00
29.360,00 ECP
0,00

-1.116,02
3.300,00 ECP
0,00

0,00
6.200,78 ECP
0,00

-240,00
22.400,00 ECP
0,00

0,00
3.498,38 ECP
0,00

-579,91
67.923,27|ECP
0,00

0,00
62.474,59 ECP
0,00
0,00
6.186,51 ECP
0,00

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

771.232,10

454.902,00

2.000,00

499,22

245.000,00

23.001,62

335.208,73

1.747.159,41

1.713,49

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 221.069,45
EC 127.120,05)
TR 348.189,50
EP 1.166,67
EC 1.000,00
TR 2.166,67
EP 23.300,00
EC 23.300,00
TR 46.600,00
EP 33.978,28
EC 26.800,00
TR 60.778,28
EP 2.447,00
EC 3.300,00
TR 5.747,00
EP 6.343,29
EC 664,00
TR 7.007,29
EP 18.030,91
EC 4.266,00
TR 22.296,91
EP 49.433,19
EC 3.498,38
TR 52.931,57
EP 100.539,12
EC 64.033,52
TR 164.572,64
EP 68.269,18
EC 22.013,29
TR 90.282,47
EP 5.000,00
EC 2.593,26
TR 7.593,26
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Missione,

Programma, Titolo

Missione 12

Missione 13

Missione 14

Missione 15

Missione 16

Missione 17

Missione 18

Missione 19

Missione 20

Missione 50

Missione 60

Residui Passivi al
01/01/2017 (RS)

Previsioni Definitive
di Competenza (CP)

Denominazione

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS 107.745,49
CP 55.307,00
Cs 163.052,49
Tutela della salute RS 0,00
CP 0,00
Cs 0,00
Sviluppo economico e competitivita RS 15.852,16
CP 3.100,00
Cs 18.952,16
Politiche per il lavoro e la formazione RS 0,00
professionale CP 0,00
Cs 0,00
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca RS 0,00
CP 100,00
Cs 100,00
Energia e diversificazione delle fonti RS 0,00
energetiche CP 0,00
Cs 0,00
Relazioni con le altre autonomie territoriali e RS 0,00
locali CP 0,00
Cs 0,00
Relazioni internazionali RS 0,00
CP 0,00
Cs 0,00
Fondi e accantonamenti RS 0,00
CP 23.557,00
Cs 23.557,00
Debito pubblico RS 8.471,96
CP 34.543,00
Cs 43.014,96
Anticipazioni finanziarie RS 77.363,96
CP 1.301.500,00
Cs 1.378.863,96

Pagamenti in

Riaccertamento

c/Residui (PR) Residui (R)
Pagamenti in
Impegni (1)
c/Competenza (PC)
Totale Pagamenti Fondo Pluriennale
(TP=PR+PC) Vincolato (FPV)
PR 90.639,38 R -2.800,50
PC 35.077,10 | 53.488,22|ECP
TP 125.716,48 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00/ | 0,00 ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 251,50/ | 3.099,50 ECP
TP 251,50/FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00/ | 0,00 ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00 | 0,00 ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00 | 0,00 ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00 | 0,00 ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00/ | 0,00 ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00 | 1.510,00 ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 8.260,27| R -211,69
PC 28.731,90/ | 28.731,90|ECP
TP 36.992,17 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 553.931,12| | 555.398,34 ECP
TP 553.931,12|FPV 0,00

Economie di

Competenza

(ECP=CP-I-FPV)

1.818,78

0,00

0,50

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

22.047,00

5.811,10

746.101,66

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)
Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)
EP 14.305,61
EC 18.411,12
TR 32.716,73
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 15.852,16
EC 2.848,00
TR 18.700,16
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 1.510,00
TR 1.510,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 77.363,96
EC 1.467,22
TR 78.831,18
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Residui Passivi da

Residui Passivi al Pagamenti in Riaccertamento
Esercizi Precedenti
01/01/2017 (RS) c/Residui (PR) Residui (R)
(EP=RS-PR+R)
icai Economie di Residui Passivi da
Missione, Previsioni Definitive Pagamenti in
Programma, Titolo Denominazione . Impegni (1) Competenza Esercizio di Competenza
di Competenza (CP) c/Competenza (PC)
(ECP=CP-I-FPV) (EC=I-PC)
Previsioni Definitive Totale Pagamenti Fondo Pluriennale Totale Residui Passivi
di Cassa (CS) (TP=PR+PC) Vincolato (FPV) da Riportare (TR=EP+EC)
Missione 99 Servizi per conto terzi RS 96.660,58| PR 11.226,63| R -124,29 EP 85.309,66
CP 2.300.500,00( PC 59.478,61 | 61.509,16|ECP 2.238.990,84| EC 2.030,55
Cs 2.397.160,58| TP 70.705,24 FPV 0,00 TR 87.340,21
RS 972.916,18 PR 239.715,18 R -10.792,52 EP 722.408,48
Totale Titoli CP 7.878.835,00 PC 978.393,16, | 1.283.248,55|ECP 6.595.586,45 EC 304.855,39
Cs 8.851.751,18| TP 1.218.108,34|FPV 0,00 TR 1.027.263,87
RS 972.916,18 PR 239.715,18 R -10.792,52 EP 722.408,48)
Totale Generale delle Spese CP 7.878.835,00 PC 978.393,16, | 1.283.248,55|ECP 6.595.586,45 EC 304.855,39
Cs 8.851.751,18| TP 1.218.108,34|FPV 0,00 TR 1.027.263,87

Pag. 3




